b) KN C p.č. 66, druh pozemku záhrada o výmere 1358 m
2
. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Účastník 2 vyplatí Účastníkovi 1 na depozitný účet  

finančnú náhradu za spoluvlastnícky podiel nezistených vlastníkov spolu  

v dohodnutej výške 3 543,08 EUR, slovom: tritisícpäťstoštyridsaťtri EUR a osem 

centov (výmera 957,59 m2, finančná náhrada za jeden (1) m2 je 3,70 EUR). 

3. Z finančnej náhrady prináleží nezistenému vlastníkovi uvedenému v Čl. II bod 1. 

zmluvy: 

a) Nezistený vlastník:  Wolfová  Magdaléna r.  :           1 256,15 EUR

[...]

Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 34/2007 zo dňa 

05.12.2007  a č. 30/2017 zo dňa 05.12.2017 vyhotoveného znalcom Ing. Róbertom 

Dvorským  vo výške 2,95 € / m
2
 a vo výške 1,92 €/m

2
. 

905,34 m
2
 x 2,95 € / m

2
 =  2 670,75 €, slovom: dvetisícšesťstosedemdesiat EUR 

a sedemdesiatpäť centov 

52,25 m
2
 x 1,92 € / m

2
 =  100,32 €, slovom: jednosto EUR a  tridsaťdva  centov,  spolu  

výmera   957,59  m
2
  vo  výške  2 771,07 €,  slovom  dvetisícsedemstosedemdesiatjeden  

EUR a sedem centov. 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad vlastníckeho 

práva znáša Účastník 2. Okrem toho Účastník 2 uhrádza aj náklady na poštovné, 

poistenie zásielky a balné vo výške 5,00 EUR. 

3. Účastník 2 sa zaväzuje zaplatiť: